De tertia declinatione

A C Sensus est q̄ quando accusatiuus terminatur in em vel in im, ablatiuus facit in i et in e, vt hec turris accusatiuo hanc turrem vel turrim: ablatiuo ab hac turre: vel turri. Sed credo quod hec littera non sit auctoris.

H hac parte auctor: determinat de tertia declinatione q̄ntu ad numex pluralē: **b i** et dicit. Primus pluralis. i. n̄tus pluralis tertiē declinatōis. dabit es. vt pluraliter nominatiuo hi patres. Et sociemus ei quartū cū q̄nto q̄ accusatiuus: et vocatiuus faciunt in es. vt accusatiuo bos patres: vocatiuo o patres. Et hoc est verum in masculino feminino et cōmuni genere. In neutro vero non: quia in neutris no-

Em ul' im
aeti dat i.
ul' e abltō.
N̄tus ac-
cusatiuus
utū plu-
ralis es.
N̄ neutra
Ja ab ab-
latiuo in i
et i e simul
Ab abla-
tiuo in e.
Ja p es.
frequentē
um.
Stūs
ium.
Iuz ab ab-
latiuo in i
et i e simul

minibus n̄tus: actūs. et
v̄tus in a terminantur
vt pluraliter nomina-
tiuo hec pecora. actō h
pecora vocatiuo o pe-
cora. Et hoc est qd̄ di-
cit. Sz a depes pone-
re neutro.
C Quia in p̄cedenti
regula dictū est q̄ noia
neutri generis: faciunt
n̄tū actūs et vocatiuus
similes in a. Ideo Au-
ctor: vult hoc specialit̄
declarare dicēs. Si so-
la i dabitur sexto: id est
abltō vel si i e dabit
ablatiuo: tunc neutruz
genus fit per ia in n̄tō.
et accusatiuo et vocatiuo
pluralibus. vt hoc ma-

Cū quart' sit in: im uel i em dabit i uel e sextus
Rimus pluralis dabit: es et ei sociabis.

P Quartū cū q̄nto. sz a debes p̄dere neutro
Si sexto dabitur i sola uel i simul eq̄.

Sit neutrum p ia: quod cōperat inde retracta.
Ludicra uel vetera dices amplustrag iunges.

Cum dedit: e solam sextus: solā dat a rectus.
Predictis sepe tribus: is veteres posuere.

Am uel ium pone genitiuo: vel dat vtrunq̄.
Quod dedit i sexto: formabit ium genitiuo.

Et p̄bēs e uel i quod cōperat hinc volo demi:
Artificum iunge memorū veterū vigilumq̄.

Atq̄ sacerdotum custoduz uel locupletum.

re: ablatiuo ab hoc mari: pluraliter. Nominatiuo hec maria. accusatiuo hec maria: vocatiuo o maria. Nominatiuo hic et hec et hoc felix: ablatiuo ab hoc et ab hac et ab hoc felice vel felici. Et pluraliter nominatiuo hi et he felices et hec felicia. accusatiuo hos: et has felices et hec felicia: vocatiuo o felices et o felicia. Deinde ponit exceptionem di-
cens qd̄ p̄parat inde retracta. i. excipe a regula illud nomē qd̄ comparat: id est qd̄ cō-
paratiui: gradus q̄ licet faciat ablatiuū in i et in e: tamen non facit in ia. sed in a vt for-
tioza et non fortiozia. Tu dices etiaz ludicra in nominatiuo accusatiuo et vocatiuo plu-
ralibus huius nominis ludicris: id est ludo plenus vt hic et hec ludicris et hoc ludicre
licet faciat ablatiuum in i: vetera et dicit in plurali huius nois verus veteris: qd̄ idē
ē qd̄ antiquus licet faciat in abltō vetere et ueteri. Et tu iunges et p̄dictis hoc nomen
amplustre amplustris: abltō ab hoc amplustri. Et pluraliter N̄tō hec amplustra idēz
temo nauis et dicit quasi amplū strictū q̄ a pte aque est amplum a pte nauis strictum.